

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TRABIJU**

RUA JOSE LETIZIO, 556

CNPJ: 01572597/0001-01

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Page 1 of 1

Licitação: **000062/23 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****2478 - LUMAR COM DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
59	022.004.481	MASCARA PARA PROTECAO FACIAL PROFISSION.unid.		200	6,32	1.264,00
60	022.005.021	OXIMETRO DE PULSO PORTATIL DE DEDO LED CUND		30	51,90	1.557,00
64	022.004.351	SERINGA HIPODÉRMICA, CAPACIDADE: 10 ML. TIFunid		10.000	0,20	2.000,00
66	022.004.560	COLETOR DE URINA INFANTIL (UNISSEX), DESCAFunid.		500	0,31	155,00
70	022.004.563	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULUnid.		200	0,88	176,00
73	022.004.566	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULUnid.		400	0,99	396,00
76	022.004.569	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULUnid.		200	1,04	208,00
77	022.004.570	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULUnid.		200	1,12	224,00
Valor Total Geral:						5.980,00

**3393 - CIRURGICA UNIAO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22	022.004.534	COLAR CERVICAL DE ESPUMA (AZUL) TAMANHO Funid		30	10,90	327,00
23	022.004.535	COLAR CERVICAL DE ESPUMA (AZUL) TAMANHO Funid		30	10,90	327,00
24	022.004.536	COLAR CERVICAL DE ESPUMA (AZUL) TAMANHO Unid		30	10,90	327,00
57	022.004.558	ESPAÇADORES EM PVC, COMPATÍVEL COM TODCCaixa		50	35,50	1.775,00
58	022.004.559	AVENTAL DESCARTÁVEL PRODUZIDO EM TNT (10 unid		5.000	1,49	7.450,00
67	022.004.561	MALHAR TUBULAR ORTOPÉDICA 10CM X 15M, PAIRolo		100	9,36	936,00
71	022.004.564	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULUnid.		200	0,92	184,00
72	022.004.565	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULUnid.		200	1,00	200,00
74	022.004.567	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULUnid.		600	0,93	558,00
75	022.004.568	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULUnid.		300	1,03	309,00
78	022.004.571	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULUnid.		200	1,22	244,00
79	022.004.572	PRESERVATIVO MASCULINO NÃO LUBRIFICADO, ICaixa		100	42,99	4.299,00
Valor Total Geral:						16.936,00

**5842 - CARMEN SILVIA DOS SANTOS ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	022.004.209	CATETER INTRAVENOSO DE SEGURANÇA N.16 C unid		5.000	0,79	3.950,00
10	022.004.210	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO ANGIOCAT unid		20.000	0,79	15.800,00
12	022.004.212	CATETER INTRAVENOSO DE SEGURANÇA N.22 C unid		10.000	1,20	12.000,00
15	022.004.346	DISPOSITO SCALP N 21 COM TRAVA DE SEGURANUNID		20.000	0,33	6.600,00
17	022.004.348	DISPOSITO SCALP N 25 COM TRAVA DE SEGURANunid		10.000	0,33	3.300,00
27	022.004.529	TIPOIA ORTOPEDICA TAMANHO P- DE 30 A 35 CM, unid		20	28,00	560,00
28	022.004.530	TIPOIA ORTOPEDICA TAMANHO M- DE 35 A 40 CM unid		20	28,00	560,00
29	022.004.531	TIPOIA ORTOPEDICA TAMANHO G- DE 40 A 45 CM unid		20	28,00	560,00
30	022.004.532	TIPOIA ORTOPEDICA TAMANHO GG- DE 45 A 50 Clunid		20	31,00	620,00
68	022.004.562	MALHAR TUBULAR ORTOPÉDICA 20CM X 15M, PARolo		100	15,40	1.540,00
Valor Total Geral:						45.490,00

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TRABIJU**

RUA JOSE LETIZIO, 556

CNPJ: 01572597/0001-01

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Page 2 of 2

Licitação: **000062/23 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1**

<b>7553 - BRÁSIL FARMÃO MEDICAMENTOS FARMACÊUTICOS LTDA</b>						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	022.004.196	AGULHA DESCARTÁVEL - TAMANHO 13 X 0,45MM	·UNID	50.000	0,05	2.500,00
2	022.004.197	AGULHA DESCARTÁVEL - TAMANHO 20 X 0,55MM	·unid	20.000	0,05	1.000,00
3	022.004.198	AGULHA DESCARTÁVEL - TAMANHO 25 X 0,70MM	·unid	20.000	0,05	1.000,00
4	022.004.199	AGULHA DESCARTÁVEL - TAMANHO 30 X 0,70MM	·unid	20.000	0,05	1.000,00
5	022.004.200	AGULHA DESCARTÁVEL - TAMANHO 30 X 0,80MM	·unid	20.000	0,05	1.000,00
6	022.004.203	AGULHA, TIPO: DESCARTÁVEL, PARA COLETA MÚ	·unid	20.000	0,23	4.600,00
7	022.004.204	AGULHA, TIPO: DESCARTÁVEL, PARA COLETA MÚ	·unid	20.000	0,23	4.600,00
8	022.004.208	CATETER INTRAVENOSO DE SEGURANÇA N.14	C·unid	5.000	1,09	5.450,00
11	022.004.211	CATETER INTRAVENOSO DE SEGURANÇA N.20	C·unid	10.000	1,17	11.700,00
13	022.004.213	CATETER INTRAVENOSO DE SEGURANÇA N.24	C·UNID	10.000	1,19	11.900,00
14	022.004.345	DISPOSITO SCALP N 19 COM TRAVA DE SEGURAN	·UNID	10.000	0,32	3.200,00
16	022.004.347	DISPOSITO SCALP N 23 COM TRAVA DE SEGU	·unid	20.000	0,34	6.800,00
19	022.004.488	SERINGA HIPODÉRMICA, CAPACIDADE: 5 ML. TIP	·UNID	15.000	0,12	1.800,00
20	022.004.493	SERINGA, TIPO: PARA INSULINA, CAPACIDADE: 1	·unid	30.000	0,23	6.900,00
21	022.004.533	LANCETA PARA COLETA DE SANGUE CAPILAR CC	·unid	3.000	0,10	300,00
25	022.004.526	CAIXA TÉRMICA 38 LITROS, CONTENDO TERMOM	·unid	10	319,99	3.199,90
26	022.004.527	CAIXA TÉRMICA 50 LITROS, CONTENDO TERMOM	·unid	10	410,00	4.100,00
31	022.004.528	FITA ADESIVA ZEBRADA PARA AUTOCLAVE TAM	·unid	300	3,44	1.032,00
32	022.004.537	CURATIVO TRANSPARENTE, COMPOSTO POR FIL	·unid	300	53,99	16.197,00
33	022.004.522	TESTE IMUNOCROMATOGRÁFICO RÁPIDO DE TRI	·unid	5.000	9,32	46.600,00
34	022.004.520	TIRAS REAGENTES PARA TESTES DE GLICEMIAS,	·UNID	50.000	0,33	16.500,00
35	022.004.521	TESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO DE ANTICORPO	·UNID	5.000	6,99	34.950,00
36	022.004.436	VALVULA REGULADORA PARA CILINDRO COM FLU	·UNI.	50	239,99	11.999,50
37	022.004.538	CORTADOR DE COMPRIMIDOS COM LAMINA DE C	·unid	30	12,93	387,90
38	022.004.539	BOTA ORTOPÉDICA IMOBILIZADORA CANO CURT	·unid	20	83,99	1.679,80
39	022.004.540	BOTA ORTOPÉDICA IMOBILIZADORA CANO CURT	·unid	20	83,99	1.679,80
40	022.004.541	BOTA ORTOPÉDICA IMOBILIZADORA CANO CURT	·unid	20	83,99	1.679,80
41	022.004.542	BOTA ORTOPÉDICA ROBOCOP IMOBILIZADORA L	·unid	20	83,99	1.679,80
42	022.004.543	BOTA ORTOPÉDICA ROBOCOP IMOBILIZADORA L	·unid	20	83,99	1.679,80
43	022.004.544	BOTA ORTOPÉDICA ROBOCOP IMOBILIZADORA L	·unid	20	83,99	1.679,80
44	022.004.545	ÓRTESE PARA JOELHO COM DOBRADIÇAS METÁ	·unid	20	118,54	2.370,80
45	022.004.546	ÓRTESE PARA JOELHO COM DOBRADIÇAS METÁ	·unid	20	118,54	2.370,80
46	022.004.547	ÓRTESE PARA JOELHO COM DOBRADIÇAS METÁ	·unid	20	118,54	2.370,80
47	022.004.548	ÓRTESE PARA JOELHO COM DOBRADIÇAS METÁ	·UNID	20	118,54	2.370,80
48	022.004.549	ÓRTESE PARA JOELHO COM DOBRADIÇAS METÁ	·unid	20	118,54	2.370,80
49	022.004.550	IMOBILIZADOR DE JOELHO LARGO FIXO (P/50CM	·unid	20	142,49	2.849,80
50	022.004.551	IMOBILIZADOR DE JOELHO LARGO FIXO (M/60CM	·unid	20	152,95	3.059,00
51	022.004.552	IMOBILIZADOR DE JOELHO LARGO FIXO (G/70CM	·unid	20	169,99	3.399,80
52	022.004.553	ÓRTESE CURTA PARA PUNHO COM TALA BILATE	·Funid.	20	48,88	977,60
53	022.004.554	ÓRTESE CURTA PARA PUNHO COM TALA BILATE	·Funid	20	48,88	977,60
54	022.004.555	ÓRTESE CURTA PARA PUNHO COM TALA BILATE	·Funid	20	48,88	977,60
55	022.004.556	ÓRTESE CURTA PARA PUNHO COM TALA BILATE	·Funid	20	48,88	977,60
56	022.004.557	ÓRTESE CURTA PARA PUNHO COM TALA BILATE	·Funid	20	48,88	977,60
61	022.004.302	LANCETAS DESCARTÁVEIS ESTÉREIS PARA PUN	·unid	90.000	0,10	9.000,00
62	022.004.459	FITA CREPE 16MMX50M, PAPEL CREPADO BRAN	·uni.	200	3,17	634,00
63	022.005.094	MESA AUXILIAR EM AÇO INOX PARA HOSPITAIS,	·Cunid	5	580,75	2.903,75
65	022.004.201	AGULHA DESCARTÁVEL - TAMANHO 40 X 1,20MM	·unid	20.000	0,06	1.200,00
80	022.004.219	COMPRESSA DE GAZE NÃO ESTÉRIL, COM FIOS	·PCT	1.000	14,49	14.490,00

Valor Total Geral: 263.073,45

<b>7729 - MÊDIMPORT COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI</b>						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18	022.004.349	DISPOSITO SCALP N 27 COM TRAVA DE SEGU	·unid	10.000	0,33	3.300,00

Valor Total Geral: 3.300,00

Valor Total da Licitação: 334.779,45